ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2014 .N~ 1022-ПП
г. Екатеринбург

Об утверждении предельного лимита штатной численности и фонда
по должностным окладам в месяц Департамента по охране, контролю

и регулированию использования животного мира Свердловекой области

В соответствии с Областным законом от 24 декабря 1996 года .N~ 58-03
«Об исполнительных органах государственной власти Свердловекой области»,

Указом Губернатора Свердловекой области от 27.12.2007 .N~ 1413-УГ «0 создании
Департамента по охране, ·контролю и регулированию использования животного
мира Свердловекой области», постановлением Правительства Свердловекой

области от 03.03.2008 .N~ 157-ПП «0 Департаменте по охране, контролю и

регулированию использования животного мира Свердловекой области»,

постановлением Правительства Свердловекой области от 25.08.2008 .N~ 859-ПП

«Об использовании средств областного бюджета для осуществления полномочий

Российской Федерации в области охраны и использования животного мира, а

также водных биологических ресурсов, переданных Департаменту по охране,

контролю и регулированию использования животного мира Свердловекой

области», в целях создания эффективной системы управления в области охраны и

использования животного мира, а также водных биологических ресурсов на

территории Свердловекой области Правительство Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить с О 1 января 2014 года предельный лимит штатной численности
Департамента по охране, контролю и регулированию использования животного

мира Свердловекой области в количестве 68 единиц с фондом по должностным
окладам в месяц 971467 рублей, в том числе:

в количестве 3 7 единиц государственных гражданских служащих

Свердловекой области с фондом по должностным окладам в месяц в сумме

507982 рубля - для выполнения переданных Российской Федерацией полномочий
в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, охраны и использования

животного мира, а также водных биологических ресурсов за счет единой

субвенции из федерального бюджета;

в количестве 17 единиц с фондом по должностным окладам в месяц в сумме
255111 рублей, из них 12 единиц государственных гражданских служащих

Свердловекой области с фондом по должностным окладам в месяц в сумме

195213 рублей для выполнения переданных Российской Федерацией

полномочий в области охоты и сохранения охотничьих: ресурсов, охраны и

2

использования животного мира, а также водных биологических ресурсов за счет

средств областного бюджета;

в количестве 14 единиц государственных гражданских служащих

Свердловекой области с фондом по должностным окладам в месяц в сумме

208374 рубля- для выполнения полномочий Свердловекой области в области

охоты и сохранения охотничьих ресурсов, охраны и использования животного

мира, а также водных биологических ресурсов за счет средств областного
бюджета.

2. Утвердить с 01 ноября 2014 года предельный лимит штатной численности
Департамента по охране, контролю и регулированию использования животного

мира Свердловекой области в количестве 69 единиц с фондом по должностным
окладам в месяц 971467 рублей, в том числе:

в количестве 3 8 единиц государственных гражданских служащих

Свердловекой области с фондом по должностным окладам в месяц в сумме

507982 рубля - для выполнения переданных Российской Федерацией

полномочий в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, охраны и

использования животного мира, а также водных биологических ресурсов за счет

единой субвенции из федерального бюджета; ·
в количестве 17 единиц с фондом по должностным окладам в месяц в сумме

25 5111 рублей, из них 12 единиц государственных гражданских служащих
Свердловекой области с фондом по должностным окладам в месяц в сумме
195213 рублей - для выполнения переданных Российской Федерацией
полномочий в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, охраны и

использования животного мира, а также водных биологических ресурсов за счет

средств областного бюджета;

в количестве 14 единиц государственных гражданских служащих

Свердловекой области с фондом по должностным окладам в месяц в сумме
208374 рубля - для выполнения полномочий Свердловекой области в области
охоты и сохранения охотничьих ресурсов, охраны и использования животного

мира, а также водных биологических ресурсов за счет средств областного
бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Директора Департамента по охране, контролю и регулированию использования
животного мира Свердловекой области А.К. Кузнецова.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2014-11-24T12:10:31+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович